Johannes van der Teijnden hereditarie vendidit Johanni filio quondam Zibbonis van der Scueren hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Margarete (dg: reli) Roelofs ex uno et inter hereditatem Henrici van der Teijnden ex alio promittens warandiam et obligationem #aliam# deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 012v 03 do 20-10-1390.

Reijnerus Loesken zvw Johannes gnd Meus en Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken beloofden aan hr Johannes van Mierde 64 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor 1 dobbel gerekend, een helft te betalen met Pasen (zo 26-03-1391) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391).

Reijnerus Loesken (dg: filius quondam) filius quondam Johannis dicti Meus et Reijnerus (dg: f) Loesken filius quondam Henrici Mudeken promiserunt domino Johanni de Mierde LXIIII Brabant dobbel seu pro quolibet (dg: Ho) dobbel duos Hollant gulden seu valorem ad mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 012v 04 do 20-10-1390.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 012v 05 tdo 20-10-1390.

De gezusters Elizabeth en Eefsa, dvw Johannes Uden soen van Tephelen, verkochten aan Gerardus Wilde 2/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes en zijn vrouw Aleijdis, ouders van voornoemde zusters, in een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Vucht handschoenmaker enerzijds en een gemene weg die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg anderzijds. Verkoopsters en Ghisbertus van Hoessche zv voornoemde Elizabeth beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfcijns van 38 schelling gemeen pajment gaande uit het gehele huis, erf en tuin.

(dg: ...) Elizabeth et Eefsa sorores filie quondam Johannis Uden soen de Tephelen cum tutore duas tercias partes dictis sororibus de morte quondam dicti Johannis et Aleijdis eius uxoris parentum olim dictarum sororum successione advolutas in domo et area ac orto dicti quondam Johannis sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Vucht cijrothecarii ex uno et inter communem vicum tendentem ibidem a vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Theoderico de Horm) Gerardo Wilde (dg: s) promittentes cum tutore (dg: w) et Ghisbertus de Hoessche filius dicte Elizabeth warandiam et obligationem deponere ex censu domini ducis et hereditario censu XXXVIII solidorum communis pagamenti ex dicta integra domo et area et orto de jure solvendis.

BP 1179 p 012v 06 vr 21-10-1390.

De broers Willelmus en Theodericus Rover, kvw voornoemde Johannes Uden soen, deden afstand van dit 2/3 deel.

Willelmus et Theodericus Rover fratres liberi dicti quondam Johannis Uden soen super dictis dictis duabus terciis partibus et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Uden et Steen-(dg: st)-wech datum sexta post Luce.

BP 1179 p 012v 07 vr 21-10-1390.

Theodericus Rover Wijnrics soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Rover Wijnrics soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 012v 08 vr 21-10-1390.

Johannes zvw Henricus gnd Steijne droeg over aan Henricus Weijer een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit (1) huizen, hofstad en tuinen, gnd ten Kulen, in Someren, behorend aan Johannes gnd Moelner van den Beirgulen, (2) een stuk land, 4 lopen rogge groot, gelegen naast voornoemde huizen en hofstad, strekkend tot aan Johannes gnd Bolts soen, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes van der Papendonc, zvw Henricus zvw Theodericus Sceijve door voornoemde Henricus verwekt bij diens vrouw Luijtgardus, en Arnoldus Bruijstens zvw Henricus Bruijn van Os ev Weijndelmoede, dvw voornoemde Henricus en Luijtgardis.

Johannes filius quondam Henrici dicti Steijne hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Zoemeren solvendam hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex domibus domistadio

et ortis dictis ten Culen sitis in parochia de Zoemeren ad Johannem dictum Moelner van den Beirgulen spectantibus atque ex quadam pecia terre quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita iuxta predictas domos et domistadium tendente ad hereditatem Johannis dicti Bolts soen venditam sibi a Johanne van der Papendonc filio quondam Henrici filii quondam Theoderici Sceijve ab eodem quondam Henrico et Luijtgarde eius uxore pariter genito et Arnoldo Bruijstens filio quondam Henrici Bruijn de Os marito et tutore legitimo Weijndelmoede sue uxoris filie dictorum quondam Henrici et Luijtgardis prout in litteris supportavit Henrico Weijsen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 012v 09 vr 21-10-1390.

(dg: Theodericus Roverus Wijnrics soen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: #Theodericus# Roverus Wijnrics soen prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1179 p 012v 10 vr 21-10-1390.